
UCHWAŁA NR XVII/135/2004
RADA MIEJSKA

ORSKIN&ADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 stycznia 2004 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Drawsko - Pomorskiego
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Drawsku Pom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568) uchwala się co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy, aby działając jako Zgromadzenie Wspólników
Drawsko -- Pomorskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim dokonał podwyższenia kapitału zakładowego
Spółki o kwotę 349.174,00 /trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt cztery/
złotych poprzez utworzenie nowych 49 udziałów o wartości nominalnej 7126 /siedem tysięcy
sto dwadzieścia sześć/ złotych każdy.

§2

Podwyższony kapitał obejmuje w całości Gmina Drawsko Pomorskie wnosząc na jego pokrycie
wkład pieniężny w wysokości 353.456,97 /trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt
sześć 97/1OO/złotych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód

Ja rosła u
t


